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Testing location: SEMOS Education;  
 Contact telephone: 02 3130 900 

 

Lot 1: JAVA official training for Java Programmer SE8 
(cycle of testing - 5) 

Exam date: 01.08.2017; 03.08.2017 
 
 

Num. Municipality Name and surname Exam date Points Rank 

8 Кавадарци Марјан Стаменов 01.08.2017 971 1 

1 Скопје Анета Трајковска 01.08.2017 971 2 

21 Прилеп Александар Стевановски 01.08.2017 943 3 

12 Скопје Жаклина Дамјановска 03.08.2017 943 4 

36 Скопје Стефани Ковачевска 03.08.2017 914 5 

30 Скопје Љупчо Николовски 03.08.2017 914 6 

9 Кавадарци Ристе Шемов 01.08.2017 943 7 

17 Куманово Марко Огњеновски 03.08.2017 886 8 

35 Скопје Адем Ќаили 03.08.2017 857 9 

29 Скопје Гоце Лутвиовски 03.08.2017 857 10 

19 Прилеп Марко Димоски 01.08.2017 857 11 

3 Велес Тања Ивковиќ-Пренџова 01.08.2017 857 12 
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10 Кавадарци Мартин Толовски 01.08.2017 857 13 

32 Скопје Бојан Петревски 03.08.2017 800 14 

34 Скопје Ивица Ѓорѓевски 03.08.2017 800 15 

13 Куманово Предраг Атановски 03.08.2017 800 16 

38 Штип Илија Ѓошевски 03.08.2017 800 17 

16 Македонски Брод Наташа Здравеска 01.08.2017 771 18 

26 Скопје Харис Омеровиќ 03.08.2017 771 19 

28 Скопје Ненад Тренкоски 03.08.2017 771 20 

24 Ресен Златко Трајчевски 03.08.2017 743 21 

4 Велес Панче Панов 01.08.2017 714 22 

33 Скопје Јетон Илази 03.08.2017 714 23 

20 Прилеп Златко Мојсоски 01.08.2017 657 24 

20 Прилеп Николче Дуртаноски 01.08.2017 657 25 

25 Скопје Леонора Дамовска 03.08.2017 543 26 

32 Скопје Стана Симонова 03.08.2017 457 27 

12 Куманово Агон Раими 03.08.2017 371 28 
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20 Берово Бојан Шахпаски 01.08.2017 371 29 

 


